2024 年 1 月吉日

各位

株式会社 淀川製鋼所

首都圏広域ブロック

「 ヨド物置エスモ 棟数限定色ＷＳ色(ウッディシルバー) 」発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度棟数限定でＷＳ色(ウッディシルバー)の小型物置エスモを発売いたします。

つきましては下記に詳細をご案内申し上げますので、拡販にご協力を賜りますよう何卒宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

2022 年 2 月 15 日に発売したヨド物置エスモ ESF 型にて、ヨドコウ独自の木目調扉 WE 色

（ウッディエボニー）、WC 色（ウッディココア）が大変ご好評頂いております。

更なる木目調扉色の可能性を探りたいと考えており、この度 WS 色（ウッディシルバー）

を棟数限定で発売させて頂くことといたしました。外観の SS 色（スノーシルバー）とも

マッチし更に高級感のある仕上がりになっています。

1.仕様

1）機種サイズ 全２機種

 ・ＥＳＦ－１８０７Ａ（棚板 1807L 型×4 枚付き）

  本体寸法: 間口 1,815 ㎜×奥行 774 ㎜×高さ 1,913 ㎜

 ・ＥＳＦ－１８０９Ａ（棚板 1809L 型×4 枚付き）

  本体寸法: 間口 1,815 ㎜×奥行 924 ㎜×高さ 1,913 ㎜

2）扉色 ＷＳ色(ウッディシルバー)

 本体色は SS（スノーシルバー）です。

 3）数量    合計１，０００棟（各５００棟）

※本商品は「ヨド物置 エスモＥＳＦ－１８０７Ａ・ＥＳＦ－１８０９Ａ」を基本仕様と

しております。

2.価格

 ・ＥＳＦ－１８０７Ａ : 価格 169,400 円 (税抜 154,000 円)

 ・ＥＳＦ－１８０９Ａ : 価格 183,700 円 (税抜 167,000 円)

3 その他

 総合カタログ・ユーザーカタログへの掲載予定ございません。

チラシ・ポスター・色見本をご用意しております。

以 上